‚sus de Indagine, (v. Hagen,) famul, eb. cetor: 

N 
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minice. incarnacionis MCCCiIlllor, indie Mar» 
garete virginis ef martiris.“ .43 ul. 1304, 1 
Siegel, verletzt. N 
Dieſe Urkunde. bat das Schickſal gehabt, mit 
Befes Derfuchen bey jedem Worte, die zum Theil 

fehr mißlungen find, befchrieben za werden, ‚ders 
muthlich vom D. Darjes. . 
Me. 19. Der Schwerinſche Biſchof Gotifried 
v. Buͤlow confirmirt dieſe Stiftung, und der da⸗ 
bey redend eingeführte Burowſche Plehan confen⸗ 

uirt wegen ‚feiner Entfchädigung.. Warin, 21 Aug; 
‘4807. Von dem bifhöflichen Siegel iſt noch etwas 

Abrig, das andere. if weg. | ... 

Bund - 

©... Mr. 29. Die.-Stadt Parchim Lauft mehr ale 
3 Hufen in: Gifchom von Vredebern v. Woften, 

. “]n: nomirie domini, amen. Johannes (Il, 
Der kahle, } 27 Aug. 1337,) dei gracia dommus 
de Werle, omnibus Chrasti fidelıbus presencia 

- Yisuris vel.audituris salutem perpetgam. Ne 
sotus human sub transitu temporis contingen- 

_ tes maliciose in nichillum redigantur, expedit, 
ut non solum testibus, verum eciam litteris..et 
änstrumentis: pupplicis. perhennentur. Notum 
igituur 'faoimus 'universis tam preseftibus quam 

‚ Posteris,' quod,-de;nostra libera. et. bona. volun- 
tete ac-proximorum fidellum collateralsum mi- 
KRtum instinctu, damus et .conferimus' seu dım#- 
simus fidelibus et dileotis:nostris consulibus in 
Parchim justo pheodo proprietatem et .iibert=- 
tem perpetuam ultra duos mansos sıtos in villa 
Giskowe, quos inguam mansos- a nostro fideli 
‚wmilite, domino Vredeberno de Wozsten emendo 
vomparaverunt, jure nostrorum fideliam vasal- 
dorum' obsequii servicio tamen quolibet nobis 
factendo, cum judicio minore, quod sexaginta 

. wlidosextendit et infra, cum omni participack 

! 
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onse,/ videlicet iir lignis, silvis, rubis, rubetis; , 
paludibus, pratis, pascuis, aquis, aquarum do- 
cursibus, agris cultıs et incultis, quolibet usu- 
fructu, sine dimensione funieuls insuis terminis sie 
cut jacet, absque calumpnia libere et quiete 
perpetue possidendos; jure quidem. majore dt 
pecuniariis nostris in ıllıs dictis mansıs nobis et 
nostris liberis ex integro. resef'vatis, proviso tal 
men et expresso sane, quod cum proprietate 
pretaxata et usu, ut diximus, prefatt consules 
et eorum successores ad instauracionem ‚unius 
vicarie dıvinum cultum augere possint, in sin- 

‚ guiis, quidque eorum placuerit, voluntatem et 
plenariam in hils habeant facultatem. In bujus 
ıgitur donacionis confirmacionem presentem 
cedulam nostro sigillo ipsis dedimus: ad caute 

lam. Testes hujus sunt: Marlinus senior et 
Martinus junior de Mallın, Bernardus de Le» 
sthen, Cabold, Thesmarus, Nicolaus Dessin, Jos 
hannes Havelberch pinguis, nostri milites; N» 
colaus Lobecke, noster vasallus, et dominus 
Nicolaus, plebanus sancti Georgi ın Parchim, 
et vırı ceterı fidedien.. Datum et actum anno 
dominice incarnacionıs MCGCXVII, feria sancti . 
Mauricii et sociorum ejus, martirorum inclito- 
rum.” 22. Eeptd. 1318. Das Siegel iſt abge 
siffen und die Urkunde fehr beſchaͤdiget. 

- Mr. 47. Die Stadt Pardim kauft 1 Talent 
Pfenninge Pacht aus Giſchow von Statius Schoͤn⸗ 
berg. “Ego Stacius Sconenberg, famulus, 
ro me et pro meis heredibus legitimis, omır.i-. 
us Christi fidelıbus evidencius cupio fore no- 

tim presentibus dilucide profitendo, quod juste 
empcionis tytulo rite ac racionabiliter vendidi 
ac concedo in hiis scriptis discretis viris, con- 
sulibus ac communitati civitatis Parchem unius 
talenti denariorum lubisensium redditus in cu- 

‘ 
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ria Johannis Went, villani ville Gyscowe, et 
omnia, que in eadem curia dinoscitur habere 
ijuroe vasallorum. in silvis, lingnis, paludibus, ne- 

moribus, pratis, pascuis, agrıs cultis et incultis, 
aquis et aquarum decursibus. ad venditos red- 

.... „ ditus et curiam spectautibus, . perpetuis tempo- 
cribus, sicutea hucusque jure possedi, possidendos, 

Quorum neddituum et curie inGyscowe ipsis con- 
‚ sulibus ac civitati Parchem unacum meis . 
heredibus equalem tradere volo possessionem, 
ipsorumque reddituum -et curie ipsis consuli- 

. bus ac cıvitati unacum heredibus. meis volu- 
mus prestare guarandıam quociens et quan- 
do ipsis .optimum pro omnibus jure pari 
reliquorum.requisitum dinoscatur. Volo ecıam 
predicta, redditus et curiam, ab omnihus et ju- 

. re impetere volentibus defendere et ziscı, (ul- 
- cisci,) altis sub: periculis et offensis predictos 
.ecıam- redditus et curiam ipsis consulibus et 
Aommunitati coram domino feudi resienare re- . 
quisitus nec in ipsis mihi aut meis heredibns 
'jus alıquo modo reservare nec vindicare.. Que 
premissa omnia et singula consulibus et commu- 
nitatı civitatis Parchem promisi et: in hiis scrip- 
tis prommitto ‚pro me et pro. meis heredibus . 
fideliter ac firmiter observare. In hujus rei sic 
este evidens testimonıum sigillum meum cum, 

:certa mea sciencia sub annıs a nativitate do- 
mini MCCCLX, feria tercia ante festum (vor 
30 Octob. 1360,) Luce evangeliste presentibus 

. set appensum.” Die Schrift iſt ſchon ausgeblie 
gen und das Siegel abgeriffen.